
KUPNÍ SMLOúVA 

uzavřená v souladu s§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen "Občanský zákoník") 

L Smluvní strany 

Direct auto Praha, s.r.o. IČO: 25114719, se sídlem Chodecká 2341/2, 169 00 Praha 6 - Břevnov, spolelnost zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Mistským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50919, zastoupené pověřenou osobou, 
Jakub Schlfer, ěfslo óětu xxxxxx 

{dále jen ,,Prodávající") 

a 

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s., se sídlem Brtnická 1001/23, 586 01 JIHLAVA, IČ 25512897, DIČ CZ2SS12897, 
ěislo úětu / 

( dále jen ,,Kupující") 

(Prodávající a Kupující společně dále jen jako „Smluvní strany") 

II. Předmět smlouvy
2.1 Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem níže specifikovaného vozidla. Touto kupní smlouvou (dále jen ,,Kupní 
smlouva") se Prodávající zavazuje předat Kupujícímu vozidlo specifikované níže a převést na něj vlastnické právo k 
tomuto vozidlu a Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu lfupní cenu podle čl. III Kupní smlouvy a převzít níže 
specifikované vozidlo. 

Předmětem Kupní smlouvy je koupě vozidla: 

Tovární značka: OCT.COM G-TEC STY TS 96/1.S A7F 
Číslo karoserie: TMBJB8NX9PY01779S 
Číslo TP: UN157098 
Reg. značka: 9AK446S 

Do provozu: 
Typ motoru: 

09/2022 
DBFA 

Barva vozidla: Bilá Moon metalíza / M 
Stav tachometru: 28 892km 

s příslušenstvím uvedeným v záznamu o technickém stavu vozidla, který je Přílohou č. 1 Kupní smlouvy a nahrazuje po 
dobu třiceti (30) dnů technický průkaz č. UN157098 (dále jen „Vozidlo"). 

III. Kupní cena
3.1 Smluvní strany se s přihlédnutím k použiti, opotřebeni a technickému stavu Vozidla dohodly na kupní ceně ve výši: 
687 900,00 Kč. vč. DPH ve výši 21 % (sSlovy: šestset osmdesát sedmtisíc devětset korun českých. dále jen "Kupní cena") 

3.2 V Kupní ceně nejsou zahrnuty náklady Prodávajícího spojené se změnou vlastníka Vozidla v registru silničních 
vozidel, včetně cestovních nákladO se změnou vlastníka Vozidla spojených. 

3.3 Kupující se zavazuje uhradit Kupní cenu bezhotovostním převodem, a to do pěti (5) dnů od podpisu Kupní smlouvy 
na bankovní účet Prodávajícfuo uvedený v záhlaví Kupní smlouvy, případně v hotovosti nejpozději při předáni Vozidla, 
pokud to příslušné právní předpisy umožňují. Kupní cena se rozumí uhrazenou dnem, kdy je příslušná částka připsána na 
účet Prodávajícího, případně předána v hotovosti Prodávajícímu. Prodávající je po uhrazení Kupní ceny povinen předat 
Kupujícímu Vozidlo, a to do tři (3) pracovních dnů, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. 

3.4 Kupujícfje povinen před převzetím Vozidla předat Prodávajícímu zelenou kartu k Vozidlu vydanou podle zákona č. 
168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provo:zem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla), která bude přiložena k žádosti o zápis změny vlastníka Vozidla. 

IV. Stav vozidla
4.1 Prodávající prohlašuje, že Vozidlo vykazuje ke dni podpisu Kupní smlouvy vady uvedené v· záznamu o technickém 
stavu vozidla, který je Přílohou č. I Kupní smlouvy. 

4.2 Kupující podpisem Kupní smlouvy prohlašuje, že byl seznámen s technickým stavem Vozidla a že si Vozidlo řádně 
prohlédl a provedl zkušební jízdu s Vozidlem. Ke stavu Vozidla, který odpovídá stáří a opotřebení Vozidla, Kupující 
nemá žádné výhrady a tento stav přijímá. Při předáni Vozidla Kupujícímu bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací 
protokol o předáni a stavu Vozidla. 

�tiskl: xxxxx 15.04.2024 Strana: 1/2 Id tisku: 1302907 



V. Pfevod vlastnického práva 

5.1 Smluvní strany podpisem Kupní smlouvy sjednávají, že Kupující nabude vlastnické právo k Vozidlu uhrazenímKupní ceny. Bez zbytečného odkladu po převodu vlastnického práva k Vozidlu na Kupujícího, nejpozději však do deseti(I O) pracovních dnů, zajistí Prodávající zápis zrněny údajů zapisovaných v registru silničních vozidel ve prospěch Kupujícího, k čemuž se Kupující zavazuje Prodávajícímu udělit plnou moc s úředně ověřeným podpisem.
VI. Zpracování osobních údajů

6.1 Kupující bere na vědomí, že zpracování osobních údajů Prodávajícím jakožto správcem osobních údajů se řídíZásadami zpracováni osobnich údajů společnosti Direct auto Praha, s.r.o., které jsou dostupné na webových stránkáchProdávajícího, https:/ /www.nhcar.cz.
VIL Závě�m\ ustanovení

7.1 Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1)vyhotovení. 
7 .2 Práva a povinnosti výslovně neupravené Kupní smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy právníhořádu České republiky. 
7.3 Smluvní strany potvrzují autentičnost Kupní smlouvy a prohlašují, že si ji přečetly, a s jejím obsahem souhlasí, žebyla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými níže připojenými vlastnoručními podpisy osob oprávněnýchjednat za Smluvní strany. 
7.4 Tato Kupní smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvnímistranami. Změna této Kupní smlouvy v jiné, než písemné formě je tímto vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tentoúčel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
7.5 Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této Kupní smlouvy nebo jakékoliv její ustanoveni (včetně jakéhokoli jejíhoodstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak taková neplatnost,nevymahatelnost a/nebo zdánlivost neovlivní její zbylá ustanovení. Smluvní strany nahradí tento neplatný, nevymahatelný
a/nebo zdánlivý závazek takovým novým, platným, vymahatelným, a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude vnejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Ukáže-li se některé z ustanoveni Kupní smlouvy(včetně jakéhokoli jejího odstavce, článku, věty nebo slova) zdánlivým, posoudí se vliv této vady na ostatní ustanoveníKupní smlouvy obdobně podle ustanovení § 576 Občanského zákoníku. 
7.6 Jakákoli újma vzniklá porušením některé z povinnosti stanovených v Kupní smlouvě některou ze Smluvnfch strantéto Kupní smlouvy se bude poškozené Smluvní straně hradit v penězích. 
7.7 Kupnl smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.
7.8 Nedflnou součástí Kupní smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. I - Záznam o technickém stavu vozidla; Příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky společnosti Direct auto Praha, s.r.o.;

v. . J.I       --... �.i!J ... �.: .. b?l�

Vytiskl: xxxxx I 5.04.1024 Strana: 2/2 

v. ... J.l.H{AJ!.€.. ........ dne ... 1.f..:.�-�---{.q 2- 4

......  
Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

Id tisku: 1302907 

Direct auto Praha s.r.o.
..........................................................




